
 
 

 
 

 
  

   

 

  

 
 
  

      
  

     
 

 

     
 

 

     
 

 

   
 

   
 

 

 

 
 

 

 

    

 

 
   

 
   

 
   

 
   

 

 

       
 

 

       
 

 

附件

美國對源自中國產品所採取的反傾銷及反補貼措施 

(截至 2024 年 3 月 31 日 ) 

I. 反傾銷措施 

(A) 有效的反傾銷個案 (151 項 )

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

展開調查日期 產品 反傾銷稅日期） 備註 

1. 18.3.1983 高錳酸鉀 0% - 128.94% 正接受於 5.3.2024 展
(20.6.2017) 開的行政覆核 

2. 18.11.1983 氯化鋇 155.50% – 
(29.10.2009) 

3. 7.6.1985 建築用鐵鑄件 25.52% – 
(9.9.2002) 

4. 3.9.1985 石蠟製蠟燭 108.30% – 
(13.9.2007) 

5. 19.9.1986 錐形滾柱軸承及其零件 0.00% - 538.79% - 於 9.8.2022 展開的

(不論是否已製成 ) (10.1.2024) 行 政 覆 核 已 於

10.1.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於

3.8.2023 展開

- 於 1.9.2023 展開的

五年  (日落  )覆核已

於 14.3.2024 完成，

並維持現行的反傾

銷措施

6. 2.5.1990 重鍛造手工具 斧頭／手斧 : – 
(不論是否已製成或是否 2.66% - 189.37%
具有把手 ) 杆／楔 : 

0.00% - 139.31%
槌／大錘 : 

0.00% - 45.42%
鐵鎬／鶴嘴鋤 : 
0.02% - 98.77% 

(1.4.2008) 

7. 20.9.1990 硅金屬 3.30% - 139.49% – 
(20.7.2016) 

8. 17.6.1991 碳鋼疊縫焊管裝置 35.06% - 182.90% – 
(24.11.2020) 
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展開調查日期 產品

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期） 備註 

9. 8.11.1993 紙夾 46.01% - 126.94% 
(7.11.2005) 

– 

10. 8.12.1993 若干有鞘鉛筆 0.00% - 114.90% 
(16.11.2023)

正接受於 8.2.2024 展

開的行政覆核 

11. 8.12.1993 硅錳 150.00% 
(9.5.2006)

正接受於 1.11.2023 展

開的五年 (日落 )覆核 

12. 28.2.1994 新鮮蒜頭 每公斤 0.00 - 4.71 美 - 正接受於  3.1.2023
元 展開的行政覆核 

(23.3.2022) - 新一輪行政覆核於  
29.12.2023 展開 

13. 26.4.1994 純鎂 0.00% - 339.60% 
(21.4.2023)

正接受於 12.7.2023 展

開的行政覆核 

14. 27.6.1994 喃甲醇 45.27% 
(8.6.2016) 

– 

15. 28.7.1994 甘氨酸 0.00% - 453.79% 
(28.1.2021) 

– 

16. 24.10.1994 蜂蜜 每公斤 2.63 美元

或 25.88% - 183.80% 
(9.1.2018) 

– 

17. 6.8.1996 過硫酸鹽 0.00% - 119.02% 
(17.5.2011) 

– 

18. 3.12.1996 若干訂造碳鋼板 0.00% - 128.59% 
(19.12.2016) 

– 

19. 2.2.1998 若干醃製蘑菇 0.00% - 308.33% 
(3.7.2017) 

– 

20. 9.3.2000 鋼繩索 0.02% - 58.00% 
(28.2.2001) 

– 

21. 25.7.2000 鋼筋 
(加固混凝土用 ) 

133.00% 
(5.12.2006)

正接受於 1.11.2023 展

開的五年 (日落 )覆核 

22. 17.10.2000 鑄造焦炭產品 48.55% - 214.89% 
(7.12.2006) 

– 
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展開調查日期 產品

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期） 備註 

23. 13.11.2000 若干熱軋平板碳鋼 12.39% - 90.83% 
(7.5.2020) 

– 

24. 14.11.2000 粒狀純鎂 24.67% - 305.56% 
(3.12.2012) 

– 

25. 28.2.2001 折疊禮品盒 0.00% - 164.75% 
(5.4.2007) 

– 

26. 26.11.2001 鐵釩合金 12.97% - 66.71% 
(13.3.2014) 

– 

27. 21.2.2002 鑄鐵管件 0.00% - 75.50% 
(14.5.2015) 

– 

28. 5.9.2002 聚乙烯醇 0.00% - 97.86% 
(7.7.2014) 

– 

29. 30.9.2002 碳酸鋇 34.44% - 81.30% 
(4.6.2014) 

– 

30. 30.10.2002 可鍛鑄鐵管件 6.95% - 111.36% 
(21.7.2014) 

– 

31. 20.11.2002 棕剛玉 46.88% - 135.18% 
(7.5.2014) 

– 

32. 20.6.2003 聚乙烯零售包裝袋 0.00% - 77.57% 
(13.6.2022) 

- 正接受於 11.10.2022
展開的行政覆核 

- 於 18.10.2023 展開

的新一輪行政覆核

已於 5.1.2024 被撤

銷 

33. 23.6.2003 四氫糠醇 136.86% 
(5.11.2009) 

– 

34. 30.6.2003 熨衣台及其若干零件 0.00% - 157.68% 
(11.9.2012) 

– 

35. 31.10.2003 木製臥室傢具 0.83% - 216.01% 
(6.2.2024) 

- 於 14.3.2023 展開的

行 政 覆 核 已 於  
6.2.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於  
5.3.2024 展開 

36. 13.11.2003 手推車 0.00% - 383.60% 
(29.7.2014) 

– 
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展開調查日期 產品

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期） 備註 

37. 21.11.2003 咔唑紫顏料 0.00% - 241.32% 
(28.6.2010) 

– 

38. 31.12.2003 冷凍暖水蝦 0.00% - 112.81% 
(15.12.2023) 

– 

39. 17.2.2004 若干皺紋紙產品 266.83% 
(29.3.2010) 

– 

40. 17.2.2004 若干薄頁紙產品 0.00% - 112.64% 
(19.3.2018) 

– 

41. 27.2.2004 金屬鎂 0.00% - 141.49% 
(12.4.2023) 

– 

42. 14.5.2004 氯化異氰脲酸酯 16.06% - 285.63% 
(4.1.2024) 

- 於 9.8.2022 展開的

行 政 覆 核 已 於  
4.1.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於  
3.8.2023 展開 

43. 6.4.2005 若干藝術畫布 77.90% - 264.09% 
(30.3.2006) 

– 

44. 10.5.2005 金剛石鋸片及其零件 0.00% - 82.05% 
(30.11.2021)

正接受於  29.12.2023
展開的行政覆核 

45. 19.9.2005 若干格記錄紙 4.28% - 258.21% 
(31.10.2013) 

– 

46. 15.3.2006 若干活性碳 每公斤 0.00 美元 -
2.42 美元 

(13.11.2023)

正接受於 12.6.2023 展

開的行政覆核 

47. 29.6.2006 若干聚酯短纖 0.00% - 44.30% 
(22.5.2017) 

– 

48. 15.2.2007 六偏磷酸鈉 82.62% - 188.05% 
(28.3.2013)

正接受於 1.2.2024 展

開的五年 (日落 )覆核 

49. 4.6.2007 若干鋼釘 2.11% - 118.04% 
(28.2.2024) 

- 於 11.10.2022 展開

的 行 政 覆 核 已 於  
28.2.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於  
18.10.2023 展開 

50. 14.6.2007 環狀焊接碳素鋼管 45.35% - 85.55% 
(19.9.2019) 

– 
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51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

展開調查日期

3.7.2007

5.7.2007

10.8.2007

28.8.2007

27.9.2007

28.9.2007

5.10.2007

15.11.2007

7.1.2008

25.1.2008

5.2.2008

12.3.2008

14.4.2008

22.4.2008

1.7.2008

7.8.2008

產品

薄壁矩形鋼管 

複合編織袋 

鋼絲衣架 

電解二氧化錳 

低克重熱敏紙 

未加工橡膠磁 

聚酯薄膜 

亞硝酸鈉 

非封閉內置彈簧部件 

爐用小口徑石墨電極 

環狀不銹鋼焊接壓力管 

若干鋼製螺桿 

若干環形焊接碳素鋼鐵

綫管 

檸檬酸和若干檸檬酸鹽 

若干後拖式草地維護設

備及其若干部件 

若干廚房器具置物架和

掛物架 

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期）

27.12% - 255.07% 
(25.8.2023)

91.73% 
(7.12.2020) 

0.00% - 187.25% 
(11.8.2020) 

149.92% 
(9.2.2024)

19.77% - 115.29% 
(16.2.2018)

105.00% - 185.28% 
(29.7.2015) 

0.00% - 76.72% 
(16.11.2015) 

190.74% 
(29.7.2015) 

164.75% - 234.51% 
(6.2.2023) 

0.00% - 159.64% 
(11.9.2023) 

10.53% - 55.21% 
(29.7.2015) 

0.00% - 206.00% 
(5.5.2020) 

73.87% - 101.10% 
(29.7.2015) 

0.00% - 156.87% 
(9.11.2023)

154.72% - 386.28% 
(29.7.2015) 

0.00% - 95.99% 
(29.7.2015)

備註 

正接受於  18.10.2023
展開的行政覆核 

– 

– 

於 5.12.2022 展開的行

政覆核已於  9.2.2024
完成 

正接受於  29.12.2023
展開的行政覆核 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

正接受於 12.7.2023 展

開的行政覆核 

– 

於 15.11.2023展開的行

政覆核已於  5.1.2024
被撤銷
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展開調查日期 產品

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期） 備註 

67. 15.4.2009 若干石油管材 32.07% - 99.14% 
(5.7.2019) 

– 

68. 3.6.2009 預應力混凝土鋼絞線 42.97% - 193.55% 
(29.7.2015) 

– 

69. 5.6.2009 若干鋼格柵 38.16% - 145.18% 
(29.7.2015) 

– 

70. 15.7.2009 織邊窄條梭織帶 123.83% - 247.26% 
(17.11.2017)

正接受於 15.11.2023展
開的行政覆核 

71. 10.8.2009 若干鎂碳磚 128.10% - 236.00% 
(5.10.2023)

正接受於 15.11.2023
展開的行政覆核 

72. 22.9.2009 若干無縫碳鋼和合金鋼

製標準管、綫管和壓力管 
50.01% - 98.74% 

(14.8.2015) 
– 

73. 30.9.2009 若干供單張紙印刷機打

印高品質繪圖的塗層紙 
7.62% - 135.83% 

(14.8.2015) 
– 

74. 1.10.2009 若干鉀磷酸鹽 62.23% - 95.40% 
(29.7.2015) 

– 

75. 6.10.2009 無縫精煉銅管 0.00% - 60.85% 
(16.1.2020) 

– 

76. 

77. 

6.4.2010

27.10.2010

若干鋁型材 

多層木地板 

86.01% 
(8.2.2022) 

0.00% - 85.13% 
(30.6.2023) 

– 

- 正接受於  2.2.2023
展開的行政覆核 

- 新一輪行政覆核於  
8.2.2024 展開 

78. 27.10.2011 晶體硅光伏電池，不論是

否形成組件 
0.00% - 238.95% 

(7.7.2023) 
- 正接受於  2.2.2023

展開的行政覆核 

- 正接受於  1.2.2024
展開的五年 (日落 )覆
核 

- 新一輪行政覆核於  
8.2.2024 展開 

79. 6.1.2012 應用級風電塔 34.33% - 60.02% 
(14.8.2015)

於 11.4.2023 展開的行

政覆核已於  4.3.2024
被撤銷
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展開調查日期 產品

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期） 備註 

80. 7.3.2012 不銹鋼拉制水槽產品 1.78% - 76.45% 
(6.11.2023)

於 3.7.2023 展開的五

年 ( 日 落  ) 覆 核 已 於  
7.2.2024 完成，並維持

現行的反傾銷措施 

81. 12.6.2012 黃原膠 0.00% - 154.07% 
(6.2.2024) 

- 於 6.9.2022 展開的

行 政 覆 核 已 於  
6.2.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於  
11.9.2023 展開 

- 正接受於 2.10.2023
展開的五年 (日落 )覆
核 

82. 20.9.2013 穀氨酸鈉 21.28% - 56.54% 
(20.2.2020)

正接受於 6.2.2019 展

開的行政覆核 

83. 

84. 

22.10.2013

6.2.2014

無取向電工鋼 

碳素和某些合金鋼線

盤圓 

407.52% 
(14.10.2014) 

106.19% - 110.25% 
(19.11.2014) 

– 

– 

85. 24.12.2013 次氯酸鈣 210.52% 
(15.12.2014) 

– 

86. 8.1.2014 若干晶矽光伏產品 9.61% - 165.04% 
(8.9.2023) 

– 

87. 29.4.2014 53 英呎乾貨集裝箱 107.19% - 111.22% 
(17.4.2015) 

– 

88. 9.6.2014 若干轎車和輕型貨車輪

胎 
0.00% - 76.46% 

(12.3.2024) 
- 於 11.10.2022 展開

的 行 政 覆 核 已 於  
12.3.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於  
18.10.2023 展開 

89. 2.9.2014 零售的無螺栓不銹鋼擱

架單元 
17.55% - 112.68% 

(21.10.2015) 
– 

90. 

91. 

18.11.2014

27.1.2015

三聚氰胺 

若干無塗層紙 

363.31% 
(28.12.2015) 

84.05% - 149% 
(3.3.2016) 

– 

– 
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92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

103. 

104. 

105. 

展開調查日期

17.3.2015

2.7.2015

9.6.2015

3.8.2015

3.11.2015

22.12.2015

20.1.2016

26.1.2016

19.2.2016

7.4.2016 

1.6.2016

14.4.2016

9.3.2016 

28.11.2016

產品

若干聚對苯二甲酸乙二

酯樹脂 

氫氟碳化合物混合劑和

成分 

若干耐腐蝕鋼產品 

若干冷軋扁鋼產品 

若干鐵機械轉移驅動組

件 

零售的大型住宅用洗衣

機 

若干雙軸整體土工格柵

產品 

若干無定形二氧化矽面

料 

不銹鋼板材和帶材 

1-羥基 -1， 1-二膦酸 

硫酸銨 

訂造碳鋼和合金鋼板 

1,1,1,2-四氟乙烷 

硬木膠合板 

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期）

104.98% - 126.58% 
(6.5.2016) 

101.14% - 285.73% 
(8.3.2024) 

209.97% 
(5.12.2022)

265.79% 
(24.5.2016) 

13.64% - 401.68% 
(28.10.2016) 

38.43% - 57.37% 
(6.2.2017) 

372.81% 
(11.1.2017) 

162.47% 
(25.1.2017) 

63.86% - 76.64% 
(8.2.2017) 

63.8% - 397.20% 
(12.12.2019) 

493.46% 
(25.1.2017) 

68.27% 
(26.1.2017) 

147.08% - 167.02% 
(5.9.2023)

14.95% - 183.36% 
(17.2.2023) 

備註 

– 

- 於 11.10.2022 展開

的 行 政 覆 核 已 於  
8.3.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於  
18.10.2023 展開 

正接受於 9.9.2019 展

開的行政覆核 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

正接受於 12.6.2023 展

開的行政覆核 

- 正接受於 14.3.2023
展開的行政覆核 

- 新一輪行政覆核於  
5.3.2024 展開
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展開調查日期 產品

106. 15.3.2017 若干鋁箔 

107. 18.4.2017 工具箱（櫃） 

108. 25.4.2017 冷拔機械管 

109. 7.6.2017 細旦聚酯短纖維 

110. 20.7.2017 鑄鐵污水管配件 

111. 22.8.2017 不銹鋼法蘭 

112. 12.10.2017 鍛鋼件 

113. 1.12.2017 鋁合金薄板 

114. 6.12.2017 葡萄糖酸鈉、葡萄糖酸及

衍生產品 

115. 3.1.2018 塑料裝飾絲帶 

116. 23.1.2018 大口徑焊接鋼管 

117. 1.2.2018 鑄鐵污水管 

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期） 備註 

23.62% - 105.80% 正接受於 12.6.2023 展
(7.11.2023) 開的行政覆核 

97.11% - 244.29% – 
(10.4.2018) 

45.15% - 186.89% 於 3.1.2023 展開的五
(11.6.2018) 年 ( 日 落  ) 覆 核 已 於  

14.2.2024 完成，並維

持現行的反傾銷措施 

65.17% - 103.06% 正接受於 1.2.2023 展
(30.5.2018) 開的五年 (日落 )覆核 

18.16% - 360.39% – 
(9.2.2021) 
257.11% – 

(11.6.2018) 

0.00% - 142.72% - 正接受於  3.1.2023
(19.4.2023) 展開的行政覆核 

- 於 1.8.2023 展開的

五年  (日落  )覆核已

於 31.1.2024 完成，

並維持現行的反傾

銷措施 

- 新一輪行政覆核於  
29.12.2023 展開 

49.85% - 59.72% 正接受於 2.1.2024 展
(20.3.2023) 開的五年 (日落 )覆核 

213.15% 於 2.10.2023 展開的五
(21.9.2018) 年 ( 日 落  ) 覆 核 已 於  

20.3.2024 完成，並維

持現行的反傾銷措施 

61.99% - 370.04% 正接受於 1.2.2024 展
(22.3.2019) 開的五年 (日落 )覆核 

132.63% 正接受於 1.2.2024 展
(14.11.2018) 開的五年 (日落 )覆核 

235.93% – 
(23.12.2021) 
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展開調查日期 產品

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期） 備註 

118. 5.2.2018 橡皮筋 27.27% 
(20.11.2018)

正接受於 2.1.2024 展

開的五年 (日落 )覆核 

119. 

120. 

3.4.2018

23.4.2018

鋼製輪轂 

石英枱面產品 

231.70% 
(28.3.2019) 

265.81% - 336.69% 
(9.8.2021) 

– 

- 正接受於 11.9.2023
展開的行政覆核 

- 新一輪行政覆核於  
27.3.2024 展開 

121. 

122. 

29.5.2018

4.2.2016

鋼製丙烷氣瓶 

卡車及巴士輪胎 

25.52% - 108.60% 
(15.8.2019) 

9.00% - 22.57% 
(15.2.2019)

– 

正接受於 2.1.2024 展

開的五年 (日落 )覆核 

123. 26.6.2018 鋼貨架 3.13% - 144.50% 
(23.6.2023) 

- 正接受於 3.11.2022
展開的行政覆核 

- 新一輪行政覆核於  
15.11.2023 展開 

124. 15.8.2018 若干直徑 12 - 16.5 英寸

鋼輪 

38.27% - 44.35% 
(9.7.2019) 

– 

125. 24.9.2018 床墊 57.03% - 1,731.75% 
(23.10.2019)

正接受於 8.2.2024 展

開的行政覆核 

126. 26.9.2018 可重複使用不銹鋼啤酒

桶 

0.00% - 77.13% 
(8.7.2022) 

- 正接受於  2.2.2023
展開的行政覆核 

- 新一輪行政覆核於  
8.2.2024 展開 

127. 

128. 

129. 

130. 

27.9.2018

25.10.2018

7.5.2019

28.2.2019

鋁製電線電纜 

聚酯纖維紗 

立式金屬文件櫃 

碳合金鋼螺杆 

58.51% - 63.47% 
(27.12.2021) 

76.07% - 77.15% 
(19.11.2019) 

198.5% 
(25.10.2019) 

4.26% - 59.45% 
(27.3.2023)

– 

– 

– 

正接受於 12.6.2023 展

開的行政覆核 

131. 12.3.2019 木櫃和浴室櫃 0.00% - 262.18% 
(7.11.2023)

正接受於 12.6.2023 展

開的行政覆核 

132. 16.4.2019 瓷磚 229.04% - 356.02% 
(12.6.2020) 

– 
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133. 

134. 

135. 

136. 

137. 

138. 

139. 

140. 

141. 

142. 

143. 

144. 

145. 

146. 

147. 

148. 

149. 

展開調查日期

14.6.2019

15.1.2020

23.1.2020

29.1.2020

11.2.2020

25.3.2020

2.4.2020

2.7.2020

2.6.2020

15.7.2020

5.8.2020

19.1.2021

4.3.2021

6.4.2021

5.10.2022

19.10.2022

6.1.2023

產品

若干鋼製訂書釘 

木製模具和木工製品 

若干垂直軸發動機 

二氟甲烷 

緩蝕劑 

小型垂直軸發動機 

非重複充裝鋼瓶 

紮口絲產品 

手扶式割草機 

金屬儲物櫃 

若干拖車底盤及其附屬

零件 

五氟乙烷（ R-125） 

移動式升降作業平台 

手扶式掃雪機 

貨運鐵路連接器及其零

部件 

紙類文件夾 

內燃高壓清洗機 

現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

反傾銷稅日期）

0.00% - 122.55% 
(7.12.2023)

0.00% - 231.60% 
(12.9.2023)

185.65% - 468.33% 
(4.4.2023) 

145.23% - 221.06% 
(12.10.2023) 

6.12% - 277.90% 
(10.10.2023)

316.88% - 541.75% 
(12.3.2021) 

74.32% - 112.21% 
(7.12.2023)

72.96% 
(22.2.2021) 

98.73% - 274.29% 
(20.5.2021) 

0.00% - 322.25% 
(9.2.2024) 

188.05% 
(17.5.2021) 

277.95% - 278.05% 
(10.1.2022)

31.70% - 165.30% 
(22.2.2022)

163.27 - 223.07% 
(29.3.2022) 

169.90% 
(30.5.2023) 

192.70% 
(5.10.2023) 

189.52% - 274.37% 
(21.12.2023) 

備註 

正接受於 11.9.2023 展

開的行政覆核 

正接受於 11.4.2023 展

開的行政覆核 

– 

– 

正接受於 9.5.2023 展

開的行政覆核 

– 

正接受於 12.7.2023 展

開的行政覆核 

– 

− 

- 於 11.10.2022 展開

的 行 政 覆 核 已 於  
9.2.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於  
18.10.2023 展開 

– 

正接受於 9.5.2023 展

開的行政覆核 

正接受於 12.6.2023 展

開的行政覆核 

– 

– 

– 

– 
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現行反傾銷稅率

（開始徵收現行

展開調查日期 產品 反傾銷稅日期） 備註 

150. 6.6.2023 紙製購物袋 24.15% - 146.32% - 於 20.7.2023 初步確
(3.1.2024) 定對當地工業構成

實質損害 

- 於 3.1.2024 初步確

定以低於公平價值

的價格出售 

151. 18.7.2023 若干豌豆蛋白 122.19% - 280.31% - 於 1.9.2023 初步確
(13.2.2024) 定對當地工業構成

實質損害 

- 於 13.2.2024 初步確

定以低於公平價值

的價格出售 

(B) 現正進行反傾銷調查的個案 (5 項 )

展開調查日期 產品 備註 

1. 4.10.2023 平版印刷鋁板 調查進行中 

2. 13.10.2023 鋁型材 調查進行中 

3. 5.1.2024 玻璃酒瓶 調查進行中 

4. 31.1.2024 紙碟 調查進行中 

5. 20.3.2024 2,4-二氯苯氧基乙酸 調查進行中
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(C) 已終止的反傾銷調查的個案 (1 項 )

展開調查日期 產品 備註 

1. 24.1.2023 鍍錫產品 -

-

-

-

-

於 10.3.2023 初步確定對當地工

業構成實質損害 

於 22.8.2023 初步確定以低於公

平價值的價格出售 

於 10.1.2024 最終確定以低於公

平價值的價格出售 

於 29.2.2024 最終確定對當地

工業並無造成實質損害 

有關的調查已被終止，並不會

發出反傾銷令
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II. 反補貼措施 

(A) 有效的反補貼個案 (92 項 )

現行的反補貼稅率

（開始徵收現行

展開調查日期 產品 反補貼稅日期） 備註 

1. 14.6.2007 環狀焊接碳素鋼管 29.83% - 620.08% – 
(30.8.2012) 

2. 3.7.2007 薄壁矩形鋼管 2.17% - 200.58% 正接受於 18.10.2023
(23.6.2014) 展開的行政覆核 

3. 5.7.2007 複合編織袋 29.54% - 406.62% – 
(23.10.2020) 

4. 27.9.2007 低克重熱敏紙 0.57% - 138.53% – 
(25.2.2014) 

5. 28.9.2007 未加工橡膠磁 109.95% – 
(23.12.2013) 

6. 15.11.2007 亞硝酸鈉 169.01% – 
(20.11.2013) 

7. 5.2.2008 環狀不銹鋼焊接壓力管 1.10% - 299.16% – 
(9.6.2014) 

8. 14.4.2008 若干環形焊接碳素鋼鐵 33.43% - 40.05% – 
綫管 (19.3.2014) 

9. 22.4.2008 檸檬酸和若干檸檬酸鹽 3.60% - 118.95% – 
(14.12.2015) 

10. 7.8.2008 若干廚房器具置物架和 7.85% - 264.09% – 
掛物架 (9.12.2014) 

11. 15.4.2009 若干石油管材 1.49% - 59.29% – 
(3.9.2014) 

12. 3.6.2009 預應力混凝土鋼絞線 9.42% - 45.85% – 
(7.7.2010) 

13. 5.6.2009 若干鋼格柵 62.46% – 
(8.6.2010) 

14. 15.7.2009 織邊窄條梭織帶 1.56% - 176.95% 正接受於 15.11.2023
(14.9.2022) 展開的行政覆核 

15. 10.8.2009 若干鎂碳磚 24.24% - 262.80% – 
(16.10.2014) 

16. 22.9.2009 若干無縫碳鋼和合金鋼 13.66% - 56.67% – 
製標準管、綫管和壓力管 (10.11.2010) 

17. 30.9.2009 若干供單張紙印刷機打 19.46% - 202.84% – 
印高品質繪圖的塗層紙 (17.11.2010) 

18. 1.10.2009 若干鉀磷酸鹽 109.11% – 
(22.7.2010) 
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現行的反補貼稅率

展開調查日期 產品

（開始徵收現行

反補貼稅日期） 備註 

19. 6.4.2010 若干鋁型材 16.08% - 293.85% 
(6.6.2023)

於 12.7.2023 展開的

行 政 覆 核 已 於  
5.1.2024 被撤銷 

20. 27.10.2010 多層木地板 0.11% - 122.92% 
(31.5.2023) 

- 正接受於 2.2.2023
展開的行政覆核 

- 新一輪行政覆核於 
8.2.2024 展開 

21. 27.10.2011 晶體硅光伏電池，不論是

否形成組件 
7.22% - 525.58% 

(11.3.2024) 
- 於 4.2.2021 展開的

行 政 覆 核 已 於  
7.7.2022 完成，及

後於  15.8.2022、 
12.9.2022 及 
11.3.2024 作出修

訂 

- 正接受於 2.2.2023
展開的行政覆核 

- 正接受於 1.2.2024
展開的五年 (日落 )
覆核 

- 新一輪行政覆核於 
8.2.2024 展開 

22. 

23. 

6.1.2012

7.3.2012

應用級風電塔 

不銹鋼拉制水槽產品 

21.86% - 34.81% 
(15.2.2013) 

4.80% - 12.26% 
(11.4.2013)

– 

於 3.7.2023 展開的五

年 (日落  )覆核已於  
7.2.2024 完成，並維

持現行的反補貼措施 

24. 10.9.2013 氯化異氰脲酸酯 1.22% - 377.60% 
(9.6.2023) 

- 正接受於 3.1.2023
展開的行政覆核 

- 新一輪行政覆核於 
29.12.2023 展開 

25. 

26. 

27. 

22.10.2013

24.12.2013

8.1.2014

無取向電工鋼 

次氯酸鈣 

晶矽光伏產品 

158.88% 
(14.10.2014) 

65.85% 
(15.12.2014) 

13.21% - 94.83% 
(13.9.2023) 

– 

– 

– 
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現行的反補貼稅率

展開調查日期 產品

（開始徵收現行

反補貼稅日期） 備註 

28. 6.2.2014 碳素和某些合金鋼線盤

圓 
178.46% - 193.31% 

(8.1.2015) 
– 

29. 29.4.2014 53 英呎乾貨集裝箱 17.13% - 28% 
(17.4.2015) 

– 

30. 9.6.2014 若干轎車及輕型貨車輪

胎 
11.05% - 125.50% 

(10.7.2023)
正接受於 18.10.2023
展開的行政覆核 

31. 2.9.2014 零售的無螺栓不銹鋼擱

架單元 
12.40% - 80.39% 

(21.10.2015) 
– 

32. 8.11.2014 三聚氰胺 154% - 156.9% 
(28.12.2015) 

– 

33. 27.1.2015 若干無塗層紙 7.23% - 176.75% 
(3.3.2016) 

– 

34. 17.3.2015 若干聚對苯二甲酸乙二

酯樹脂 
7.53% - 47.56% 

(6.5.2016) 
– 

35. 9.6.2015 若干耐腐蝕鋼產品 39.05% - 241.07% 
(25.7.2016) 

– 

36. 

37. 

3.8.2015

3.11.2015

若干冷軋扁鋼產品 

若干鐵機械轉移驅動組

件 

256.44% 
(14.7.2016) 

33.26% - 163.46% 
(28.10.2016) 

– 

– 

38. 20.1.2016 若干雙軸整體土工格柵

產品 
15.61% - 152.50% 

(11.1.2017) 
– 

39. 26.1.2016 若干無定形二氧化矽面

料 
48.94% - 165.39% 

(25.1.2017) 
– 

40. 

41. 

42. 

43. 

19.2.2016

7.4.2016 

14.4.2016

1.6.2016

不銹鋼板材和帶材 

1-羥基 -1， 1-二膦酸 

訂造碳鋼和合金鋼板 

硫酸銨 

75.60% - 190.71% 
(8.2.2017) 

0.75% - 54.11% 
(23.3.2017) 

24.04% - 251.00% 
(23.8.2018) 

206.72% 
(17.1.2017) 

– 

– 

– 

– 

44. 28.11.2016 硬木膠合板 22.98% - 194.90% 
(26.2.2020) 

- 正 接

14.3.2023
受 於 
展開的

行政覆核 

- 新一輪行政覆核於 
5.3.2024 展開
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展開調查日期 產品

45. 15.3.2017 若干鋁箔 

46. 18.4.2017 工具箱（櫃） 

47. 25.4.2017 冷拔機械管 

48. 7.6.2017 細旦聚酯短纖維 

49. 20.7.2017 鑄鐵污水管配件 

50. 22.8.2017 不銹鋼法蘭 

51. 12.10.2017 鍛鋼件 

52. 1.12.2017 鋁合金薄板 

53. 6.12.2017 葡萄糖酸鈉、葡萄糖酸及

衍生產品 

54. 3.1.2018 塑料裝飾絲帶 

55. 23.1.2018 大口徑焊接鋼管 

56. 1.2.2018 鑄鐵污水管 

現行的反補貼稅率

（開始徵收現行

反補貼稅日期）

14.20% - 305.07% 
(2.11.2023)

1.15% - 95.96% 
(11.2.2020) 

18.27% - 21.41% 
(11.12.2017)

37.75% - 47.57% 
(16.3.2018)

5.13% - 133.94% 
(2.2.2021) 
174.73% 

(12.4.2018) 

13.41% - 25.90% 
(10.4.2023) 

11.25% - 277.35% 
(2.8.2023) 

194.67% 
(21.9.2018)

14.27% - 94.67% 
(1.2.2019)

198.49% 
(14.11.2018)

14.69% - 109.27% 
(28.2.2019) 

備註 

正接受於 12.6.2023
展開的行政覆核 

– 

於 3.1.2023 展開的五

年 (日落  )覆核已於  
14.2.2024 完成，並維

持現行的反補貼措施 

正接受於 1.2.2023 展

開的五年 (日落 )覆核 

– 

– 

- 於 1.8.2023 展開的

五年 (日落 )覆核已

於 31.1.2024 完

成，並維持現行的

反補貼措施 

- 正 接 受 於 
29.12.2023 展開的

行政覆核 

- 正 接 受 於 
11.4.2023 展開的

行政覆核 

- 正接受於 2.1.2024
展開的五年 (日落 )
覆核 

於 2.10.2023 展開的

五年 (日落 )覆核已於 
20.3.2024 完成，並維

持現行的反補貼措施 

正接受於 1.2.2024 展

開的五年 (日落 )覆核 

正接受於 1.2.2024 展

開的五年 (日落 )覆核 

– 
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57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

展開調查日期

5.2.2018

3.4.2018

3.4.2018

23.4.2018

29.5.2018

26.6.2018

4.2.2016

15.8.2018

26.9.2018

27.9.2018

25.10.2018

28.2.2019

7.5.2019

12.3.2019

16.4.2019

產品

橡皮筋 

鋼製輪轂 

甘氨酸 

石英枱面產品 

鋼製丙烷氣瓶 

鋼貨架 

卡車及巴士輪胎 

若干直徑 12 - 16.5 英寸

鋼輪 

可重複使用不銹鋼啤酒

桶 

鋁製電線電纜 

聚酯纖維紗 

碳合金鋼螺杆 

立式金屬文件櫃 

木櫃和浴室櫃 

瓷磚 

現行的反補貼稅率

（開始徵收現行

反補貼稅日期）

125.77% 
(20.11.2018)

457.10% 
(28.3.2019) 

144.01% 
(1.5.2019) 

45.32% - 190.99% 
(23.5.2019) 

37.91% - 142.37% 
(21.6.2019) 

1.50% - 102.23% 
(16.5.2023)

14.77% - 63.34% 
(12.7.2023) 

386.45% - 388.31% 
(12.11.2021) 

5.22% - 145.23% 
(19.4.2023)

33.44% - 165.63% 
(30.10.2019) 

32.18% - 473.09% 
(19.11.2019) 

5.09% - 66.81% 
(7.11.2022)

271.79% 
(25.10.2019) 

2.78% - 293.45% 
(7.11.2023)

358.81% 
(7.4.2020) 

備註 

正接受於 2.1.2024 展

開的五年 (日落 )覆核 

– 

– 

- 正 接

11.9.2023
行政覆核 

受 於 
展開的

- 新一輪行政覆核於 
27.3.2024 展開 

– 

正接受於 15.11.2023
展開的行政覆核 

- 正 接 受 於 
11.4.2023 展開的

行政覆核 

- 正接受於 2.1.2024
展開的五年 (日落 )
覆核 

– 

正接受於 2.2.2023 展

開的行政覆核 

– 

– 

正接受於  12.6.2023
展開的行政覆核 

– 

正接受於 12.6.2023
展開的行政覆核 

– 
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72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

展開調查日期

14.6.2019

27.12.2019

15.1.2020

23.1.2020

11.2.2020

25.3.2020

2.4.2020

7.4.2020

2.6.2020

2.7.2020

15.7.2020

5.8.2020

19.1.2021

4.3.2021

6.4.2021

5.10.2022

產品

若干鋼製訂書釘 

液力端單元產品 

木製模具和木工製品 

若干垂直軸發動機 

緩蝕劑 

小型垂直軸發動機 

非重複充裝鋼瓶 

床墊 

手扶式割草機 

紮口絲產品 

金屬儲物櫃 

若干拖車底盤及其附屬

零件 

五氟乙烷（ R-125） 

移動式升降作業平台 

手扶式掃雪機 

貨運鐵路連接器及其零

部件 

現行的反補貼稅率

（開始徵收現行

反補貼稅日期） 備註 

12.32% - 319.30% 正接受於 11.9.2023
(22.12.2023) 展開的行政覆核 

16.80% - 336.55% – 
(29.1.2021) 

6.46% - 252.29% 正接受於  11.4.2023
(11.9.2023) 展開的行政覆核 

18.96% - 20.38% – 
(4.3.2021) 

10.74% - 239.21% 正接受於 9.5.2023 展
(5.10.2023) 開的行政覆核 

2.84% - 18.13% – 
(12.3.2021) 

18.37% - 186.18% – 
(22.3.2021) 

97.78% – 
(25.3.2021) 

8.57% - 20.98% 於 6.9.2022 展開的行

(6.2.2024) 政覆核已於 6.2.2024
完成 

111.96% – 
(22.2.2021) 

16.61% - 131.51% - 於 11.10.2022 展開
(14.2.2024) 的行政覆核已於  

14.2.2024 完成 

- 新一輪行政覆核於 
18.10.2023 展開 

44.32% – 
(10.5.2021) 

12.75% - 306.57% – 
(9.3.2022) 

11.97% - 448.80% 正接受於 8.2.2024 展
(10.12.2021) 開的行政覆核 

203.06% – 
(29.3.2022) 

265.99% – 
(19.5.2023) 
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現行的反補貼稅率

（開始徵收現行

展開調查日期 產品 反補貼稅日期） 備註 

88. 6.1.2023 內燃高壓清洗機 11.19% - 206.57% – 
(22.12.2023) 

89. 6.6.2023 紙製購物袋 12.43% - 144.03% - 於 20.7.2023 初步
(6.11.2023) 確定對當地工業構

成實質損害 

- 於 6.11.2023 作出

反補貼幅度的初步

裁決 

90. 18.7.2023 若干豌豆蛋白 15.09% - 342.53% - 於 1.9.2023 初步確
(18.12.2023) 定對當地工業構成

實質損害 

- 於 18.12.2023 作出

反補貼幅度的初步

裁決 

91. 4.10.2023 平版印刷鋁板 38.50% - 231.98% - 於 17.11.2023 初步

(1.3.2024) 確定對當地工業構

成實質損害 

- 於 1.3.2024 作出反

補貼幅度的初步裁

決 

92. 13.10.2023 鋁型材 15.41% - 169.66% - 於 27.11.2023 初步

(11.3.2024) 確定對當地工業構

成實質損害 

- 於 11.3.2024 作出

反補貼幅度的初步

裁決 

(B) 已展開反補貼調查的個案 (3 項 )

展開調查日期 產品 備註 

1. 5.1.2024 玻璃酒瓶 調查進行中 

2. 31.1.2024 紙碟 調查進行中 

3. 20.3.2024 2,4-二氯苯氧基乙酸 調查進行中
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(C) 已終止的反補貼調查的個案 (1 項 )

展開調查日期 產品 備註 

1. 24.1.2023 鍍錫產品 - 於 10.3.2023初步確定對當地工

業構成實質損害 

- 於 26.6.2023作出反補貼幅度的

初步裁決 

- 於 10.1.2024作出反補貼幅度的

最終裁決 

- 於 29.2.2024最終確定對當地工

業並無造成實質損害 

- 有關的調查已被終止，並不會

發出反補貼稅令

附註 

由 2005 年 4 月 5 日起，在新展開涉及非市場經濟體系的美國反傾銷調查中，合資格申請

個別稅率的非市場經濟體系出口商必須列出所有在調查期間向其供應商品出口往美國的

生產商。有別於以往為出口商訂定稅率的做法，美國有關當局會訂定出口商 -生產商合併

稅率，而該稅率只適用於由這些生產商製造及供應予有關出口商，並由該出口商於調查期

間出口往美國的有關商品。
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